

## Materiale pentru curatenie si igiena

I.D.: 64572806

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.12.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.508,00 RON - 1.508,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent pardoseli Sano Floor Luxury 4 litri buc 3 26.5 79.5 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 3 15 45 Detergent parchet 5 litri profesional TM 00403102 bid 3 15 45 Sapun lichid 5 litri pepene galben TM PROFESIONAL buc 5 19.5 97.5 Beckensteine BIO Fichte 1000g Eilfix Tablete pisoar buc 3 32 96 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 2 35 70 Galeata cu storcator 12 litri SI buc 5 9.5 47.5 Perie WC cu suport buc 10 5.5 55 Prosop hartie bucatarie Perfex Boni Clasic 2 role/pach pach 24 2.5 60 Hartie igienica PERFEX, alb, 2 strat, 10 role/pach 00424560 pach 24 6.5 156 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 20 3.7 74 Saci menaj 240 litri, 20buc/rola MS100X125S20ECO ECO Bags Stand. 10 buc/bax rola 2 15.1 30.2 Odorizant WC cu agatator SANO buc 5 5.85 29.25 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 30 1.8 54 Detergent Domestos 5 litri bid 1 29.8 29.8 Detergent Domestos 750ml flac 10 6.3 63 Detergent Cif 500 ml buc 10 5.8 58 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 500 ML buc 5 12.5 62.5 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 1L buc 3 24.8 74.4 KILLCOFLOOR - DEZINFECTANT PARFUMAT PENTRU PARDOSELI TP2 5L bid 2 38.8 77.6 Detartrant pt faianta NUFAR 1 litru flac 5 6.95 34.75 Matura sorg buc 5 14.4 72 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 3 24 72 Maner lemn lacuita buc 10 2.5 25

---